CÔNG TY CỔ PHẦN

QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN

--------------------

Số: 07/2019/TTg-ĐHĐCĐ/LCI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

-------------------------

         Hà Nội, ngày 03 tháng 05 năm 2019

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN I NĂM 2019

V/v Thông qua phương án tái cơ cấu danh mục đầu tư tự doanh
Kính trình: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/6/2006; Luật Chứng khoán sửa đổi số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán và các văn bản hướng dẫn thi hành;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen.
Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét thông qua Phương án tái cơ cấu danh mục đầu tư tự doanh, cụ thể như sau:

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị CTCP Quản lý Quỹ Bông Sen toàn quyền phê duyệt và thực hiện các giao dịch mua bán trái phiếu, cổ phiếu niêm yết, chưa niêm yết (OTC), cổ phiếu đăng ký giao dịch trên sàn Upcom bao gồm các giao dịch có giá trị bằng hoặc lớn hơn 35% tổng giá trị tài sản được ghi trong báo cáo tài chính gần nhất của Công ty (không bao gồm tài sản của nhà đâu tư ủy thác và các quỹ do LotusCapital quản lý).
Kính trình./
	Nơi nhận:

- Các cổ đông của Công ty;

- Các thành viên HĐQT;
- Các thành viên Ban GĐ, Ban điều hành;

- Lưu Văn thư;
	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
CAO HOÀI THANH

[image: image1.png]

1